i

VENETO

la Giornata Attivita Esordienti Padova - Rovigo
RISULTATI

100 Dorso

Campodarsego, Domenica 05/11/2023 ore 09:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
30
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
5°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OGN D>»OWER WhPFRPOODN P NOOMOW N WEL OO

POoODNO R~

Atleta

BERTIPAGLIA TOMMASO
DAVJ EDOARDO

NICOLASI MARCO

DAJBOG SEBASTIAN
GREGO ALESSIO
PREGNOLATO FRANCESCO

CECCHETTO JACOPO
PACIOLLA DARIO

DAL LAGO FRANCESCO
BEGHIN LORENZO

TIOZZO COMPINI FEDERICO
LO BUONO LEONARDO

CAPPELLI MATTEO
ZULIAN PIETRO

PERTILE PIETRO

DUSE FILIPPO
FORMENTON FRANCESCO
FERRARO TOBIA

PICCOLO GIOELE
COCCATO LUCAS
BEGHETTO GIUSEPPE
MARCER JADRAN
PIRON ROBERTO
FRASSON FRANCESCO

BELLUCO GIACOMO
BUDESCU DAVIDE
BELTRAME DAVIDE
GNAN FEDERICO
PASQUALON NICOLAS
CESARO SAMUELE

Serie

Anno

2013
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2013
2014
2014
2013

2014
2013
2014
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
CLODIA PISCINA & F - CHIO

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

Foglion. 1

05/11/2023

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:41.9
01:54.6
01:59.1
02:02.0
02:05.5
02:06.4

01:38.4
01:47.9
01:52.5
01:52.5
02:09.9
02:14.3

01:34.7
01:38.5
01:40.3
01:42.7
01:45.6
01:46.8

01:33.1
01:33.7
01:34.4
01:35.6
01:36.4
01:36.4

01:21.9
01:23.0
01:26.6
01:26.8
01:29.0
01:32.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

