

1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo

Foglio n. 1 05/11/2023

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M

Campodarsego, Domenica 05/11/2023 ore 09:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	6	BERTIPAGLIA TOMMASO	2013 PADO\	/ANUOTO	01:41.9	
2°	5	DAVJ EDOARDO	2014 PADO\	/ANUOTO	01:54.6	
3°	1	NICOLASI MARCO	2014 PADO\	/ANUOTO	01:59.1	
4°	3	DAJBOG SEBASTIAN	2014 GABBI	ANO NUOTO SSD	02:02.0	
5°	4	GREGO ALESSIO	2014 PADO\	/ANUOTO	02:05.5	
6°	2	PREGNOLATO FRANCESCO	2014 PADO\	/ANUOTO	02:06.4	
Serie n° 4						
1°	3	CECCHETTO JACOPO	2013 PADO\	/ANUOTO	01:38.4	
2°	6	PACIOLLA DARIO	2013 PADO\	/ANUOTO	01:47.9	
3°	4	DAL LAGO FRANCESCO	2014 GABBI	ANO NUOTO SSD	01:52.5	
3°	5	BEGHIN LORENZO	2014 GABBI	ANO NUOTO SSD	01:52.5	
5°	2	TIOZZO COMPINI FEDERICO		A PISCINA & F - CHIO	02:09.9	
6°	1	LO BUONO LEONARDO	2014 CLODIA	A PISCINA & F - CHIO	02:14.3	
Serie n° 3						
1°	2	CAPPELLI MATTEO	2014 PADO\	/ANUOTO	01:34.7	
2°	5	ZULIAN PIETRO	2014 CENTR	O NUOTO CITTADELLA	01:38.5	
3°	6	PERTILE PIETRO		ANO NUOTO SSD	01:40.3	
4°	1	DUSE FILIPPO		A PISCINA & F - CHIO	01:42.7	
5°	4	FORMENTON FRANCESCO	_*	EUGANEO NUOTO SSD	01:45.6	
6°	3	FERRARO TOBIA	2013 CENTR	O NUOTO CITTADELLA	01:46.8	
Serie n° 2						
1°	1	PICCOLO GIOELE	2014 PADO\		01:33.1	
2 °	3	COCCATO LUCAS	2013 PADO\		01:33.7	
3°	6	BEGHETTO GIUSEPPE		O NUOTO CITTADELLA	01:34.4	
4°	4	MARCER JADRAN	2013 PADO\		01:35.6	
5°	2	PIRON ROBERTO	2013 PADO\		01:36.4	
5°	5	FRASSON FRANCESCO	2013 GABBI	ANO NUOTO SSD	01:36.4	
Serie n° 1						
1°	3	BELLUCO GIACOMO		ORI NUOTO SSD ARL	01:21.9	
2 °	4	BUDESCU DAVIDE		IAL DELFINI ABANO	01:23.0	
3°	5	BELTRAME DAVIDE		O NUOTO CITTADELLA	01:26.6	
4°	2	GNAN FEDERICO	2013 PADO\		01:26.8	
5°	6	PASQUALON NICOLAS		O NUOTO CITTADELLA	01:29.0	
6°	1	CESARO SAMUELE	2013 PADO\	/ANUOTO	01:32.1	